REQUERIMENTO NO. 063/2023.

Senhor Presidente,

o vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento rnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
realizada uma Audiência púbrica em comemoração ao Dia Mundiar do
Diabetes.

Sala das Sessões, em.l7 de outubro de2023.

L:--a
Andersbn Baqüeiro
Vereador autor.

PAnl AoRo,Êrri;õ-õ'iã
DA PROXIMA sESSJi,{]

e^,JLl

Rua coronel Phíladerfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Àpeovaoo

cÂMARA MUNrcrpAr. oi Àr.ae onrnrc